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Velkommen! 
 

Forbundstinget er det 31. i rekken 

siden forbundet ble tatt opp 

som utvalg (den gang Norges Karate Forbund) 

i Norges Idrettsforbund i 1976. 

Etter at forbundet ble seksjonert i 1992 

har det vært to-årige tingperioder. 
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1 SAK  Konstituering  
   

1.1 Godkjenne fremmøtte representanter  
 
Liste med fremmøtte representanter fremlegges for behandling. 

 

Styrets innstilling:  

Listen over de fremmøtte representanter godkjennes.  

  

1.2 Valg av funksjonærer som ikke behøver være valgte 
representanter - dirigent, referent og tellekorps  

Dirigent:  

Kathe Langvik foreslås som dirigent.  

Referent:  

Christian Lopez foreslås som referent.  

Tellekorps:  

Digital opptelling (Go Plenum), tellekorps velges kun ved behov/tekniske problemer. 

 

Styrets innstilling:  

Forslag til dirigent, referent (og tellekorps) godkjennes.  

 

1.3 Valg av to representanter til å underskrive protokollen 
 

Protokollundertegnere: 

TBA fra  TBA Klubb og TBA fra TBA Klubb velges som protokollundertegnere. 

 

Styrets innstilling:  

Forslag til protokollundertegnere godkjennes. 
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1.4 Godkjenne innkallingen: 
Innkallingen er kunngjort gjennom forbundets infokanaler, første gang 26. mars 2024 

 

Styrets innstilling:  

Innkallingen godkjennes. 

 

1.5 Godkjenne saklisten:  
Se Innholdsfortegnelse 

 

Styrets innstilling:  

Forslag til sakliste godkjennes. 

 

1.6 Godkjenning av forretningsorden  
  

Dirigent(er) og protokoll: 

• Seksjonsmøter/forbundsting ledes av valgt(e) dirigent(er).  
• Protokollen føres av valgt(e) sekretær(er), og skal undertegnes av to valgte 

representanter. 
• Forslag og vedtak føres inn i protokollen, med antall avgitte stemmer for og mot, hvem 

som har hatt ordet i sakene og hvem som er forslagsstiller. 
• Protokollen skal publiseres på forbundets hjemmeside så snart den er underskrevet av 

de valgte representanter, og senest fem uker etter forbundstinget.  

Talerett og taletid: 

• Ingen representant gis rett til ordet mer enn tre ganger i samme sak.   
• Med unntak av hovedinnlegg fra forslagsstillere som har forslag til sakslisten, settes 

taletiden til tre minutter første gang, to minutter andre og tredje gang. 
• Representanter som forlanger ordet til forretningsorden, har ett minutts taletid. 
• Dirigenten(e) kan foreslå endring av taletiden og sette strek for inntegnede talere. 

Behandling av forslag: 

• Alle forslag som fremmes underveis må leveres skriftlig til dirigenten(e) på fastsatt 
skjema. 

• Forslag kan bare fremmes i saker som står på sakslisten. 
• Forslag på saklisten kan ikke trekkes med mindre tinget enstemmig vedtar at det kan 

trekkes.  
• Nye forslag i en sak kan ikke fremsettes etter at dirigent har satt strek for nye forslag.  

  

https://kampsport.no/wp-content/uploads/2021/03/Forslagsskjema-for-vedtak-seksjon.pdf
https://kampsport.no/wp-content/uploads/2021/03/Forslagsskjema-for-vedtak-seksjon.pdf
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Stemmegivningen: 

• Med unntak av lovendringer og de bestemmelser som etter loven krever et kvalifisert 
flertall, avgjøres alle vedtak og valg ved alminnelig flertall av de avgitte stemmer.  

Styrets innstilling:  

Forslag til forretningsorden godkjennes.    
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2 SAK Behandle beretning  
Beretning framgår på de neste sidene. 

Styrets innstilling:   

Beretningen godkjennes.  

2.1 Tingrapport WT-seksjonen – Tinget 2024 
 

2.1.1 Seksjonens beretning 
Denne beretningen vil gi en oppsummering av seksjonsstyrets arbeid for tingperioden 2022-
2024; en tingperiode som styret fra start visste ville bli ekstraordinær i forhold til 
arbeidsmengde.  

 

Styret har i perioden bestått av:  

Leder    Maria Erenskjold  

Nestleder   Knut Olav Brecke 

Styremedlem   Marius Borgersen 

Styremedlem   Gunnhild Pedersen 

Styremedlem   Kjell Bjørnar Vestnor 

Varamedlem  Johnny Ravn (steppet inn som styremedlem det meste av perioden 
grunnet sykdom) 

Varamedlem   John Arne Tandberg  

 
 
2.1.2 Møter og representasjon  
Det var fra start klart at dette ville bli en eksepsjonell travel tingperiode med mange gjøremål. 
Det har totalt blitt avholdt 20 seksjonsmøter i perioden, primært med online møter for å holde 
kostnader nede, men det har også vært avholdt noen fysiske møter, herunder 3 workshops.  

På første styremøte ble det konstituert Dommerkomite og Sportskomite. Disse har avholdt 
separate møter gjennom perioden. Hvert styremedlem har dessuten i perioden hatt hvert sitt 
ansvarsområde, som man har fulgt opp og meldt tilbake på i møter. 

Seksjonen praktiserer åpenhet ved offentliggjøring av sakslister og protokoller på NKFs 
internettsider kampsport.no.  

Seksjonen inviterte dessuten til Toppidrettsmøte fysisk i Drammen i oktober 2023, samt et 
online medlemsmøte i november 2023, der WTs status og fremtid var hovedtema for 
diskusjonen. Bakgrunnen for disse møter var tidligere ønske om å gjeninnføre årlige 
medlemsmøter for seksjonens medlemmer.  
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Seksjonsstyret mener at det å holde en åpen og ærlig dialog er utrolig viktig. Det er derfor 
lagt ned mye jobb i å åpne opp for kommunikasjon ut til medlemmer i denne perioden.  

Seksjonsleder har deltatt på Forbundsstyremøter i NKF, samt stilt som en av NKFs to 
representanter til NIFs ekstraordinære Idrettsting i 2023. 

I tillegg ble seksjonsleder valgt som prosjektleder for Kampsport 2.0 prosessen i desember 
2022, noe som har gjort at WT-seksjonen ikke bare har hatt mye fokus på prosessen, men 
også har bidratt veldig mye inn mot prosessen. 

Utover seksjonsstyret har også medlem i Dommerkomiteen, Erling Svanberg Mytting, vært 
valgt inn i Forbundsstyret som frittstående medlem. Mytting har dessuten stilt som NKFs 
representant i Særforbundenes Fellesorganisasjon (SFF). 

 

2.1.3 Aktivitet 
Forrige seksjonsstyre overleverte en innstilling til forbundsstyret vedrørende NKFs 
Arrangørmanual, der man ønsket konkrete endringer inn mot dagens måte å arrangere 
stevner på – særlig ansvarsfordeling mellom administrasjon og klubb. I påvente av 
Kampsport 2.0 endringer innførte seksjonen en egen WT Arrangørpakke; en forenklet 
Arrangørmanual med mange støttedokumenter og ikke minst økonomisk stevnestøtte til 
arrangørklubber. Vi ser dog stadig at det er stor utrygghet rundt det å arrangere stevner: 
enten grunnet manglende tillit til økonomisk overskudd eller mangel på frivillige i klubben. 
Dette er veldig trist, og seksjonsstyret håper derfor at høringsrunden for Kampsport 2.0 
prosessen i april 2024 resulterer i at påtroppende forbundsstyre kan jobbe med revidering av 
arrangørmodellen, slik det igjen blir attraktivt for klubber å arrangere stevner. I mellomtiden 
oppfordres WT klubber til å ta kontakt med Sportskomiteen for å høre mer inn til det å 
arrangere stevne – det er mye støtte, både økonomisk og praktisk å hente fra seksjonen 
rundt dette. 

Mer om stevne aktivitet under «Sportskomiteens beretning». 

 

2.1.4 Bredden 
Det har vært ekstra fokus på bredden i denne tingperioden; hvordan bringe WT Norge tettere 
sammen, særlig etter Corona samt styrke klubbene. Styret har diskutert fellesnevnere for WT 
(man ble stilt spørsmålet ‘hva er egentlig WT Taekwondo?’), det er kladdet et 
minimumspensum, og medlemmene har blitt spurt på medlemsmøte om nettopp det å ha et 
fellespensum. Tanken bak er at pensumet er noe som alle klubber benytter og ved felles 
breddesamlinger kan man planlegge ut ifra beltegrad hva som skal gjennomføres. Dette gjør 
det lettere for både instruktør og utøver å vite hva som er kravet. Det har vært positive 
tilbakemeldinger, men også visse forbehold, da vi i WT har flere stilartsorganisasjoner med 
egne pensum, og mange klubber har i tillegg eget pensum til dette. 

Seksjonen har holdt ledermøte med TTU og Nordic Alliance (NA - tidligere NTHA) i 2023, og 
det er gledelig at se stor samarbeidsvilje fra partene. Kommende seksjonsstyre anbefales å 
sette en dato for et ledermøte senest sommeren 2025 for å bygge videre på de gode takter 
som har vært på både møter, og i flere samtaler med TTU og NA. Dette gjelder både 
utarbeidelse av et minimumspensum, men også for å styrke samarbeidet rundt deltakelse på 
åpne treningssamlinger, sommerleirer og stevner. 
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2.1.5 Kompetanse og utdanning  
Seksjonsstyret har hatt fokus på utdanning og kompetanseøkning hos medlemmene våre, og 
vi har derfor støttet NKFs krav om at alle medlemsklubber skal ha minimum 1 instruktør som 
har bestått Trener 1 kurs. Det er derfor også jobbet aktivt inn mot forbundsstyret for å få gjort 
disse kurs mer tilgjengelige, samt få ned påmeldingsgebyrene betraktelig. Det har ført til at 
Trener 1 som før kostet 2000 kr per pers/per kurshelg (total 4000 kr for 2 helger) i 2023 var 
gratis, og nå i 2024 er Trener 2 gratis. Trener 1 kan fremdeles gjennomføres til en sterk 
redusert pris. 

Alene på slutten av 2023/start 2024 var det rundt 60-70 WT medlemmer som deltok på 
Trener 1 kurs – en klar forbedring fra tidligere år, men vi har litt vei å gå enda.  

Andre gratis kurs har vært WTs egne dommerkurs. Seksjonen vedtok å stryke kursavgiften 
for dommerkurs de første 12 mdr. i perioden for å senke terskelen for å bli dommer. Fra 1. 
september 2023 ble en moderat kursavgift (kr. 300,-) gjeninnført for å dekke kostnadene ved 
å holde kursene. Kostnadene er knyttet til utgiften ved å lage og vedlikeholde kursene, samt 
dekning av kursholders honorar. Det skal her nevnes at dommerkomiteen per 1. januar 2024 
har innført som krav at alle konkurranseklubber skal ha minst 1 dommer som stiller på minst 
1 stevne i året. Se mer om dette i beretning fra dommerkomiteen. 

Disse tiltakene anbefales videreført av kommende styre i neste tingperiode.  

 

2.1.6 Toppidrett  
Flere tilbakemeldinger har understreket viktigheten i at vi får åpnet opp for kommunikasjon 
og tilgjengelighet mellom landslag og klubbene. Tydelige og objektive uttakskriterier har vært 
i fokus, både hos kamp og poomsae.  

Kamplandslaget flyttet på slutten av 2023 fulltidsutøverne til Mallorca for å optimere satsing 
frem mot OL i Paris 2024. Økonomiske utfordringer medførte også at man måtte si opp 
treningslokalene på Skullerud og med det leie lokaler når kamplandslaget er i Norge. Begge 
tiltak har spart forbundet flere hundrede tusen. Det er på sikt ønskelig og mer bærekraftig å 
få vårt landslag tilbake på norsk jord. Landslaget består i dag av 4 fulltidsutøvere.  

Ved at Richard Ordemann kvalifiserte seg til OL for andre gang i sin karriere, har NKF sikret 
videre samarbeid med - og viktig økonomisk støtte fra Olympiatoppen til vår toppidrett. Dette 
er utrolig viktig!  

For poomsae-landslaget ble det ansatt et nytt landslagstrener-team i januar 2023 etter at 
tidligere landslagstrener og utøver, Nina Bansal la opp. Poomsae har vokst med rundt 300% 
i tingperioden, og det synes både på online stevner og fysiske stevner. 

Etter en dessverre noe turbulent høst i 2023 for poomsae, et sterkt redusert budsjett og ikke 
minst nye føringer fra administrasjonen, har vi i 2024 ikke et aktivt poomsae- landslag. 
Imidlertid består avtalen med landslagstrener Kytu Dang. Det vil i år være uttak til 
mesterskap få måneder før selve mesterskapet, og først da er man offisiell landslagsutøver. 

Det har både i kamp og poomsae blitt åpnet mye mer opp rundt landslagene ved at det 
holdes åpne samlinger. Det er en stor glede at vi også har fått tidligere olympisk 
medaljevinner, Nina Solheim med som rådgiver og mentor for våre landslag. Seksjonsstyret 
håper at disse tiltakene videreføres. 
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Avslutningsvis må det nevnes at NKF har fått en ny sportssjef, Kim Gibson. WT-seksjonen 
gleder seg til å følge den videre utviklingen i Toppidretten, og ser frem til å fortsette 
samarbeidet med ny sportssjef. 

 

2.1.7 Sosiale medier - SoMe  
Gjennom Kampsport 2.0 har seksjonene nå fått muligheten til å ha egne SoMe kanaler. Det 
har ført til at WT-seksjonen i dag har både egen Facebook side og en egen Instagram konto. 
Dette har vært utrolig viktig iht. å få ut kommunikasjon til medlemmene direkte, som ellers 
har opplevd å ‘drukne’ i nyhetssaker på NKFs hjemmeside. I tillegg er Instagram en plattform 
der vi håper å få med flere av våre unge medlemmer, samtidig som vi har muligheten for å få 
visst frem vår elskede sport til et bredere publikum.  

Vår Instagramkonto, NKFTKD, formidler informasjon og bilder fra store og små aktiviteter 
innenfor WT miljøet. Den har vokst gradvis og har medio april 2024 over 800 følgere. I 2023 
har vi hatt flere «takeovers» dvs. at klubbene har overtatt ansvaret for kontoen og 
dokumentert aktiviteter i en periode samt hatt konkurranser i perioder hvor det er lav 
treningsaktivitet i klubbene.  

Selv om veksttakten på kontoen er lavere i dag enn ved starten, forventer vi å passere 1000 
følgere ved årsskiftet.  

Facebook gruppen vår, NKF Taekwondo (WT), brukes jevnlig for å legge ut informasjon 
både fra seksjonen og vise til nyhetssaker fra NKFs hjemmeside. Gruppen brukes også til å 
opprette Facebook begivenheter for stevner, slik klubbene kan holde seg løpende oppdatert 
der, og ikke bare via SportData der oftest bare coachen/klubbleder følger. FB gruppen har i 
skrivende stund 565 medlemmer. Det primære målet med FB gruppen er å informere på 
generell basis. 

Påtroppende seksjonsstyre anbefales og vedlikeholde disse SoMe kanalene i samarbeid 
med NKFs admin. 

 

2.1.8 Internasjonalt arbeid 
Målsettingen fra forbundets langtidsplan er å oppnå norsk innflytelse i internasjonale 
særforbund. Det har tidligere vært vanskelig for de enkelte seksjonsledere og dra ut som 
formelle representanter for egen særidrett, da det offisielt var forbundspresidenten som den 
eneste som måtte bruke tittelen «President». Dette har blitt endret, da forbundsstyret i denne 
perioden har fattet vedtak der seksjonsleder nå formelt kan tituleres som «Mr./Mrs. 
President» når han/hun representerer NKF i internasjonal sammenheng innenfor sin idrett. 

WT seksjonsleder har i perioden vært til Grand Prix finale i Manchester i 2022 samt til VM i 
Baku i 2023, der viktige internasjonale relasjoner er skapt, og oppfølgende arbeid med WT 
internasjonalt har fått grobunn. Det har blant annet blitt satt fokus på para Taekwondo som 
nå har fått et mye mer detaljert (og tilgjengelig!) regelverk, det har vært fokus på kadetter og 
BMI krav i konkurranse, og det jobbes videre for mer åpenhet og deling av kursmateriell for 
dommere, samt fokus på utøvers psykiske helse. 

I denne perioden har også Nordisk Komite blitt til. Tidligere har man kun hatt Nordisk Forum, 
der alle seksjonsledere/presidenter fra de nordiske land – eller deres representanter – har 
møttes en gang i året ifm. Nordiske Mesterskap. Med ulike valgperioder og sjelden kontakt 
på tvers av landegrenser, har disse møtene oftest ikke vært mer enn en høflighetsvisitt. På 
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Norges oppfordring ble det i 2023 på Nordisk Forum i Finland vedtatt at det fremover skulle 
være en Nordisk Komite, bestående av selvsamme representanter, som da skulle møtes 3-4 
ganger i året online. Dette med formålet å støtte hverandre, dele erfaring, diskutere politiske 
emner, etc. På Nordisk Forum i 2024 på Island var det bare positive tilbakemeldinger rundt 
komiteen, og det ble enstemmig vedtatt at den skulle fortsette. 

Internasjonalt er WT Norge fremdeles representert med et medlem i styret i European 
Taekwondo Union (ETU); tidligere forbundspresident Trond Berg. Han har hatt sete i ETUs 
styre siden 2017.  

WT Norge er langt fra på det politiske kartet enda – men vi har en halv fot innenfor. 
Seksjonen har fortsatt avsatt midler til internasjonalt arbeid, for blant annet å kunne sende 
seksjonsleder, nestleder, dommerleder eller andre relevante personer til WTs møteplasser. 
Påtroppende styre anbefales å fortsatt ha fokus på å styrke det internasjonale samarbeidet. 

 

2.1.9 Kampsport 2.0 
WT seksjonsleder ble av forbundsstyret (FS) oppnevnt som prosjektleder for reorganisering 
av forbundet. Reorganiseringen ble vedtatt av forbundstinget 2022 og fikk navnet 
«Kampsport 2.0». Flere WT medlemmer har kommet med innspill og har vært med i 
arbeidsgrupper i prosessens Fase 1. Alle deltagende skal ha en stor takk for innsatsen! Som 
medlem av forbundsstyret har også Erling Svanberg Mytting deltatt i flere arbeidsgrupper, 
deltatt aktivt i styringsgruppen og ikke minst bistått prosjektleder som rådgiver og assistent. 
For dette skal han ha en stor ekstraordinær stor takk for all jobben som er lagt ned i denne 
prosessen. 

Skissen fra Tinget 2022 inneholdt mange forskjellige bestillinger; og når man får satt ned 
flere arbeidsgrupper med representanter fra alle seksjoner, er det mange oppfattelser av 
hvordan bestillingene skal tolkes – og behandles. Det har vært en veldig krevende prosess. 
Med både tidspress og et budsjett på kroner 0, har frivillighetsmuskelen vært strukket til nær 
maks flere ganger.  

Det har dog skjedd mye i prosessen. Noen bestillinger er løpende gjennomført, noen har rett 
og slett løst seg med endring i organisasjonsstrukturen via ansettelsen av ny 
generalsekretær og øvrige utskiftinger i administrasjonen. Flere lovforslag skal stemmes på 
under Forbundstinget, og andre forslag skal behandles og vedtas av forbundsstyret. Alle 
endringer/gjennomføringer kan leses i Tingrapporten for Kampsport 2.0. 

 

2.1.10 Økonomi 
Følgende beskriver seksjonens vurdering av regnskapet i 2023 og budsjett 2024, 2025 og 
2026. 

Regnskap 2023 

For året 2023 ble det budsjettert med inntekter på kr. 1.153.378. Den største usikkerheten 
knyttet seg til posten medlemsinntekter og reflekterte den usikkerheten seksjonen hadde til 
aktivitetsnivået etter Korona epidemien. Budsjetterte kostnader var kr. 1.269.050, og det ble 
budsjettert med et underskudd på 115.672. 

Endelige tall for 2023 ser betydelig bedre ut enn budsjett. Inntektene er 35% høyere enn 
budsjettert, først og fremst fordi medlemsinntektene er 54% høyere enn budsjettert. Også 
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momskompensasjonen er høyere enn budsjettert. Totale inntekter er 1.554.841 dvs. 401.463 
over budsjett. Det er imidlertid stor usikkerhet knyttet til tallene for 2023 da det har vært feil i 
medlemsregistreringen, og det må derfor tas forbehold for justeringer – og eventuelle 
krediteringer - i 2024. 

På kostnadssiden endte resultatet på 874.170 mot budsjettert 1.269.050, en forskjell på 
394.880. Resultatet representerer seksjonens forsiktighet i oppstartsåret etter pandemien. 
Når det er sagt er det dessverre også et faktum at 25% av kostnadsbesparelsene skyldes 
færre fysiske stevner enn planlagt.  

Totalt sett avsluttes regnskapet 2023 med et overskudd på kr. 680.671. Igjen må det tas 
forbehold om at det er knyttet usikkerhet til medlemstallene. 

Inntekter      Kostnader    Resultat    
Regnskap Budsjett Kr % Regnskap Budsjett Kr % Regnskap Budsjett Kr % 
1154841 1153378 401463 +54 874170 1269050 394880 -

35 
680671 -

115672 
796343 +688 

 

Budsjett 2024 

Når det gjelder budsjett 2024 er det basert på et antatt medlemsnivå på 6200, noe som gir et 
underskudd på 105.000 kroner. Underskuddet skyldes i hovedsak en forsiktig oppjustering 
av medlemstallet fra antatt nivå 2023 og en økt aktivitet i form av stevner, hvilket betyr mer 
utbetalt i stevnestøtte.  

Budsjett 2025 og 2026 

En forutsetning for budsjettene for 2025 og 2026 har vært å opprettholde aktivitetsnivået i 
form av stevner. Som det fremgår av budsjettet for 2024, gir aktivitetsnivået for inneværende 
år, et underskudd på i overkant hundre tusen kroner.  

For å ikke redusere egenkapitalen mer enn nødvendig, er det i budsjettene for 2025 og 2026 
foreslått å innføre en konkurranselisens for utøvere som konkurrerer samt en økning i 
medlemskontingenten. Det er derfor laget to alternativer for budsjett 2025 og to alternativer 
for budsjett 2026.  

Oppsummert vil budsjettene, med det aktivitetsnivået det er lagt opp til, kun gå i balanse 
dersom økning i medlemskontingent og konkurranselisens vedtas. I motsatt fall vil 
budsjettene gi et negativt resultat på ca. 200.000 i 2025 og ca. 240.000 i 2026. 

Økning i medlemskontingent og konkurranselisens fremmes for øvrig som egne saker. 

 

2.1.11 Avslutning fra seksjonsleder  
Jeg har fra starten av tingperioden vært veldig bevisst om, at jeg måtte lære folk å kjenne for 
å finne ut hva klubbene drev med – og hva som drev dem! For jeg mener oppriktig, at man 
ikke kan lede noen uten å vite hvilke behov som foreligger og hvem folk faktisk er. I tillegg til 
dette kom da også Kampsport 2.0 prosessen, der det ble enda mer viktig å finne ut hva 
klubbene tenkte og trengte. Jeg har vært på mange fine klubbesøk, og jeg har hilst på utrolig 
mange flotte folk; fra utøvere, instruktører, styremedlemmer og dedikerte foreldre. Det har 
vært en absolutt fryd å komme på besøk rundt om i klubbene og få hilse på så mange av 
dere, og høre hva dere har på hjerte. Jeg har lært masse og jeg har møtt mange. Jeg håper 
at gapet mellom forbund, seksjon og klubb er minsket, og at WT Norge fortsetter den 
oppadgående kurven vi er på.  
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En utrolig hektisk periode går mot slutten. Ja, det har vært slitsom – men det har også vært 
verdt det! Når jeg ser på de mange positive endringer vi sammen har fått til, økningen i 
stevnedeltakelsen, forbedring i kommunikasjonen og mye mer, så er det faktisk verdt alle 
timene, som er lagt ned.  

Jeg ble oppfordret til å notere timer i et Excelark i starten av perioden. Jeg har ikke fått med 
alt, men i skrivende stund står det notert over 1400 timer, hvor av i underkant av 300 timer 
alene er Kampsport 2.0. Jeg visste det ville bli en ekstraordinær travel periode, men min 
forventning og mitt håp er også at kommende seksjonsstyre får en mye lettere tingperiode 
med færre møter, fordi det nå skal være bedre rutiner og prosesser på plass, som også vil 
gjøre det frivillige verv lettere. 

Og så håper jeg at WT-miljøet ikke bare ser endringene, men også begynner å tro på 
fremskrittene og forbedringene vi har gjort; at vi fremover støtter mer opp rundt Tinget, det 
stedet vi har absolutt mest å skulle ha sagt. 

Til slutt ønsker jeg personlig å takke alle klubbene og alle frivillige for Deres innsats og 
tilbakemeldinger igjennom perioden. Dere er uunnværlige.  

 

På vegne av seksjonsstyret – og med ønske om en god sommer,  

Maria Erenskjold, Seksjonsleder 
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2.2.1 SPORTSKOMITE 2022-2024 
har bestått av: 

 

Leder:    Knut Olav Brecke 

Fast medlem:   Maria Erenskjold 

Fast medlem:   Marius Borgersen 

Medlem:   Johnny Ravn 

Medlem:   Joo Helena Hansen 

         

Sportskomiteen har hatt løpende møter og kontakt gjennom hele perioden i forhold til 
stevneutvikling, stevneavvikling og utstyrskontroll. 

  

2.2.2 FRIVILLIGHET 
Frivillig innsats er en forutsetning for driften av og aktiviteten i norsk idrett, og de frivillige er 
gullet til organisasjonen, om det så er klubben eller forbundet som drar nytte av det frivillige 
arbeidet. Deltakelse i frivillig innsats skal dyrke mening, fellesskap og kompetanse, og skal 
på denne måten gi både egenverdi for individer og nytteverdi for fellesskapet. Gjennom en 
aktiv deltakerrolle bidrar man til å skape et attraktivt tilbud for fellesskapet. 

Vi kan være såpass ærlige på at det ikke er noen gullgruve å arrangere idrettsstevner i 
Norge. 
Den norske idrettsmodellen er bygget på frivillig arbeid, og det er ikke noe annerledes for vår 
idrett. Det skal likevel være muligheter for at en arrangørklubb skal kunne sitte igjen med noe 
ekstra på konto etter at dugnaden er gjennomført. Det er flere faktorer som påvirker hvor stor 
denne potten kan bli. Derav har Sportskomiteen avholdt regelmessige webinarer gjennom 
perioden, hvor vi går igjennom arrangørpakken til seksjonen for at man skal få litt mer 
innblikk i det å arrangere. 

 

2.2.3 SPORTSLIGE AKTIVITETER 
2022: 

25. juni   Poomsae sommercup 1  E-stevne 

13. august    Poomsae sommercup 2   E-stevne 

10. september   Online poomsae 3   E-stevne 

25. september   Norgescup 3/regionscup 3  Budosenteret arrangør 
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08. oktober   Online poomsae 4   E-stevne 

22. oktober   Midt-norsk cup 2   Tong-IR arrangør 

26. november   Norgesmesterskap/JC  Tøyen arrangør 

29. desember   Romjulsutfordringen poomsae E-stevne 

2023: 

11. februar   Online poomsae 1   E-stevne 

11. mars   Midt-norsk cup 1   Grong arrangør 

15. april   Online poomsae 2   E-stevne 

22. april   Norgescup 1/Østlandscup 1  Oslo arrangør 

24. juni   Poomsae sommercup 1  E-stevne 

09. september   Online poomsae 3   E-stevne 

14.-15. oktober  Norgescup 2/Østlandscup 2  Elvebyen arrangør 

18. november   Norgesmesterskap/JC  Gloppen arrangør 

29. desember   Romjulsutfordringen poomsae E-stevne 

 

2024: 

03. februar   Online poomsae 1   E-stevne 

09. mars   Midt-norsk cup 1   Grong arrangør 

13. april   Norgesmesterskap/JC  Elvebyen arrangør 

04. mai   Online poomsae 2   E-stevne 

   

På tampen av tingperioden har seksjonen endret konkurransesesongen til å følge skoleåret, 
og samtidig endret slik at et NM i april avslutter den fysiske konkurransesesongen. 
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2.2.4 SPORTSLIGE PRESTASJONER 
Med fare for å glemme noen av våre utøveres presentasjoner både nasjonalt og 
internasjonalt så nevner vi et utvalg her: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Landslagutøver 

     Richard Andrè Konopka Ordemann 

                  

Richard Ordemann skrev norsk Taekwondo historie i 2021, og ble den første mannlige 
utøveren som kvalifiserer seg til de olympiske lekene. Vi er kjempestolt av det Richard har 
prestert og vil fortsette å prestere fremover. Gjennom 2023 har Richard vært ranket som 
både nummer 5 og nummer 6 i verden. I 2024 klarte Richard det igjen, og ble den første 
mannlige utøver som har kvalifisert seg til de olympiske lekene to ganger på rad. Da venter 
vi spent på resultatet fra de olympiske lekene i Paris nå i august. 

 
Mari Romundset Nilsen tok 30. mai 2023 en historisk bronsje medalje i VM i Baku. Norge har 
ikke tatt medalje i VM siden 2009, da Nikolina Kursar tok bronsje medalje i København. 
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Tuva Hatlen Kjødnes ble tildelt Hans Majestets Kongepokal både på NM 2024 (tv) og på NM 
i 2022 (th). Det er første gang en utøver har fått kongepokalen to ganger på rad.  

 

 
Liam Sky Lumban tok en historisk bronsje-medalje i EM poomsae i Østerrike november 
2023. Det var Norges første medalje i et kadett/juniormesterskap. 

 

 



Seksjonsmøter og forbundsting 2024 – Taekwondo WT 
 

21 
 
 

 
 

Vi tok vår første medalje noen gang i poomsae freestyle (mønster med musikk og akrobatikk) 
da Tobias Sveum Isaksen i januar 2024 tok en bronsje-medalje på Island under Nordiske 
Mesterskap. 

 

 

 

 
      
      

 
 
 
 

 

 

 

 

Under NM 2024 deltok vi for første gang med to parautøvere; Lisa Yi-Qi Rolfsen og Merete 
Mortensen i klassen poomsae senior F cup P40. Merete Mortensen ble også norgesmester 
under NM 2022 i klassen poomsae senior II A høy cup. 
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2.2.5 SEKSJONENS STEVNEUTSTYR 
Seksjonen bruker SportData til påmelding og stevnemanagement, samt IVR – 
videodømming. 

Daedo og TK-strike brukes til elektronisk poenggivning i kyorugi. 

SportData brukes til elektronisk dømming både fysisk stevne og online av poomsae. Det er i 
tingperioden gjort komplementerende innkjøp av stevneutstyr, samt reparasjoner og 
utskiftninger av stevneutstyr.  

Region øst sitter på det nasjonale stevneutstyret, region vest har noe Gen2 PSS utstyr, 
region midt-norge har nyere GEN2 PSS utstyr til to kampringer, mens region nord-norge har 
GEN1 PSS utstyr. 

Kun region øst, sammen med nasjonalt utstyr, har oppdatert utstyr til elektronisk dømming i 
poomsae. Kommende tingperiode må se på investeringer og løsninger for seksjonsutstyr i 
regionene etter hvert som økonomien tillater dette. 

   

2.2.6 LEDER AV SPORTSKOMITEEN 
Vel overstått tingperiode! Seksjonen har nå gjennom 47 år (1977-2024) vært medlemmer av 
World Taekwondo, og gjennom våre medlemsklubber tilbudt ren idrettsglede til våre 
medlemmer.  

Idretten vår har i denne tiden spilt en viktig samfunnsrolle både nasjonalt og internasjonalt. 
Idretten vår som konkurranseform har tilpasset seg utviklingen som har skjedd gjennom de 
olympiske lekene, iht de forpliktelser vi har som olympisk idrett.  

Tingperioden har tidvis vært preget av fortsatt av etterdønningene fra de strengeste inngrep i 
samfunnet siden den 2. verdenskrig, en urolig verden og høy prisvekst gjennom hele 
samfunnet. Mange medlemmer har fått en strammere økonomi, noen faller fra, men vi ser 
også en positiv tilvekst.  

En stor takk til klubbenes frivillige som fortsetter å legge ned betydelige arbeidstimer i 
dojangene våre, og en stor takk til alle våre frivillige som har bidratt med pågangsmot, iver og 
vilje til å bidra gjennom hele året. Jeg er stolt av det vi får til sammen som klubber, og ikke 
bare de gode sportslige resultatene individuelt, men også som et fellesskap.. Frivillig innsats 
er en forutsetning for driften av og aktiviteten i norsk idrett, og de frivillige er gullet til 
organisasjonen vår, om det så er klubben eller forbundet, som fellesskap, som drar nytte av 
det frivillige arbeidet.  

Jeg repeterer nok en gang; deltakelse i frivillig innsats skal dyrke mening, fellesskap og 
kompetanse, og skal på denne måten gi både egenverdi for individer og nytteverdi for 
fellesskapet. Gjennom en aktiv deltakerrolle bidrar man til å skape et attraktivt tilbud for 
fellesskapet. 
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Vi takker samtlige for at Dere har stilt opp som arrangører i tingperioden 2022-2024. Uten 
Dere, ingen stevner! 

 

Budosenteret, ØRBS 

Tong-IR Taekwondo Klubb 

Tøyen Taekwondo Klubb 

Grong Kampsportklubb 

Oslo Taekwondo Klubb 

Elvebyen Taekwondo Klubb 

Gloppen Taekwondo Klubb 

 

 

Vi takker også alle utøvere som har deltatt på våre aktiviteter. 

Uten Dere, ingen stevner! 

 

Vi takker også samtlige dommere som har stilt opp som frivillige i tingperioden 2022-2024. 
Uten Dere, ingen stevner! 

 

Årnes, den 18. april 2024, 

Knut Olav Brecke, 

Leder Sportskomiteen 
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2.3 Taekwondo WT Dommerkomiteen - Tingrapport 2024 (juni 2022 
– mai 2024) 

2.3.1 Medlemmer av Dommerkomiteen: 

• Stig Ove Ness, leder (kamp - leder) 
• Asle Fredriksen (kamp) 
• Erling S. Mytting (kamp & mønster) 
• Gunnhild Pedersen (mønster) 
• John Olav Rasmussen-Moe (kamp) 
• Kjetil Vang (kamp) 
• Nils A. H. Olsen (mønster – leder) 
• Reidun Tofte (kamp) 

 
2.3.2 OPPSUMMERING: 
Starten av perioden sommeren 2022, var preget av ettervirkningen av COVID-19 og 
nedstengningen som hadde vært i neste 2 år. Hovedfokus til å begynne med var å få 
oppdatert reglene, holde dommersamlinger for eksisterende dommere og skaffe dommere til 
de stevner som Stevnekomiteen fikk satt opp. Nye kurs både for dommere og coacher er 
utviklet, og så langt det lar seg gjøre så ønskes disse gjennomført som e-kurs. Poomsae har 
fortsatt behov for lengre fysiske kurs, da det er viktig å se og gå poomsae sammen. 
Kampdommere møtes nå kun til 1-dags kurs, for hovedsakelig trening av tegn og plassering i 
ringen. Det har blitt gjennomført to samlinger i perioden, og noen kurs, men dessverre ikke 
nok deltagere til å få gjennomført alle en ønsket. Vi har fått noen nye dommere, men ikke 
nok. Derfor er kravet om at klubbene som deltar på stevner også må stille med dommere 
innført. Dommerkomiteen har klart å stille dommere nok til å få gjennomført de stevnene, 
som hadde nok deltagere. Dommerkomiteen har i perioden gått over til å bruke SPOND, for 
å kommunisere og booke dommere til stevner, dette fungere på en god måte nå. Coach-
lisenser registreres i MinIdrett, men dommerkomiteen bruker også her SPOND for at 
coachene enkelt skal kunne vise frem sin lisens på et hvert stevne. 

Regeloppdateringer i perioden, har kommet ut 1. juni 2022, 1. februar 2023 og 1. januar 
2024, hovedfokus var å oppdatere iht. nye internasjonale regler og ellers små justeringer på 
nasjonale regler. Fra januar 2024 er skjema for vest-nivå for B klassen oppdatert og tabeller 
for poomsae også kommet ut med nye oppdateringer. For kamp er det fra januar 2024 også 
innført en ny måte å gjennomføre innveiing; alle skal veies inn med taekwondo-bukse og t-
skjorte, som kompenseres ved fratrakk av 500g. Dette gjør at innveiingen kan gjennomføres 
mer åpent, og at det ikke er krav til å ha dommere/funksjonærer av gitt kjønn til forskjellige 
innveiinger.  

Kamp BMI: Seksjonsstyret vedtar at den nye inndelingen av kadetter ref. BMI IKKE gjelder i 
Norge, og vil derfor ikke bli implementert i det nye norske regelverket. 

2.3.3 Dommersamlinger:  
Det har blitt gjennomført flere fysiske samlinger i perioden. 10. og 11. september 2022 i 
Drammen og Oslo, og 14. og 15. januar 2023 da også i Drammen og Oslo. For 2024 har det 
ikke blitt satt opp noen felles samling ennå, dette for å spare penger og heller prøve å legge 
en samling til første NC i sesongen 2024/2025 i september 2024 i Oslo. 



Seksjonsmøter og forbundsting 2024 – Taekwondo WT 
 

25 
 
 

2.3.4 Paris OL 2024:  
Seksjonen og dommerkomiteen var åpen for at alle aktive norske dommere med IR lisens, 
kunne få bli med på uttaket til å bli dommer i Paris OL 2024. Erling S. Mytting og Asle 
Fredriksen deltok på den første samlingen som WT holdt for Europa. Dessverre kom ingen 
norske videre denne gangen. Totalt sendes det kun 30 dommere, 50% av hvert kjønn, til OL. 

2.3.5 Internasjonale dommere (IR):  
Erling S Mytting fra Oslo TKD deltok og besto IR kurs i Poomsae i november 2022, og dømte 
sitt første IR stevne under US Open i februar 2023. 

2.3.6 Int.dømming:  
Dommerkomiteen har sendt ut dommere til internasjonale stevner med og uten krav til 
internasjonal lisens. Mye god læring av å dømme sammen med andre, selv om det kun er et 
«B» stevne i Danmark eller Sverige, kontra et G-stevne i Europa eller resten av verden. 
Seksjonen støtter dommerne med noe midler til reisen, mens resten må dekkes av egen 
lomme eller støtte fra egen klubb. 

2.3.7 Politiattest dommere:  
Vedtaket ligger fra mai 2017, men det er fortsatt utfordringer for hvordan dette skal 
praktiseres, da attesten skal vises til egen klubb. Derfor ligger ansvaret her på den klubben 
som den enkelte dommeren representerer, se saken her: 
https://kampsport.no/taekwondo-wtf/politiattest/ 

2.3.8 NIF-dommerattest: 
Ble lansert 8. juni 2023 og alle dommere ble oppfordret til å ta denne selv om den i 
utgangspunktet er for dommere i barneidrett. Gjennomføringen blir lagt til Idretts-CV i 
MinIdrett. https://dommerattest.nif.no/ 

2.3.9 Dommer-administrasjon i SPOND:  
Fra juni 2023 avviklet en app’en Taekwondo Norge, og gikk heller over til å bruke SPOND, 
med gruppe-id UMYBS, for dommeradministrasjon.  Da både for oversikt over lisenser, 
kommunikasjon med alle dommere og ikke minst påmelding til alle stevner og booking av 
overnatting. 

2.3.10 Nordisk:  
Dommere til Helsinki, Finland 2023 var Henning, Husam og Maria i kamp og Gitte, Øyvind, 
Svein Reidar, Rober og Erling i mønster. Nordisk i Reykjavik, Island i 2024 var Kjetil, Tonje, 
Henning og Husam i kamp og Nils, Gitte, Gunnhild og Svein Reidar i mønster. 

2.3.11 Coach-kurs online:  
Fra august 2022 ble både nytt coach-kurs kamp og utøverkurs, sluppet som e-kurs. Se mer 
her: https://ekurs.nif.no/course/index.php?categoryid=287  Lisensen via e-kurs, kommer 
inn i MinIdrett.  

2.3.12 Coach-kurs poomsae:  
Er gjennomført som webinar (online) over 2 timer. Det har blitt gjennomført flere ganger i 
perioden, med gode tilbakemeldinger. Lisensen legges opp i MinIdrett. 

2.3.13 Coach-lisens i SPOND:  
Fra juni 2023 avviklet en app’en Taekwondo Norge, og gikk heller over til å bruke SPOND, 
med gruppe-id ZESST, som personlig oversikt over alle Coach-lisenser, som en kan ha på 
mobilen og viser frem på stevner, ved behov. 

https://kampsport.no/taekwondo-wtf/politiattest/
https://dommerattest.nif.no/
https://ekurs.nif.no/course/index.php?categoryid=287
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Samling 14. januar 2024 i Oslo – Poomsae: 

 

 

16. oktober 2023: Gratulerer til våre nye kamp dommere, med Husam fra Tøyen, som ny B-
dommer, også Lina, Roya og Frøydis, alle fra Elvebyen, som våre nye gode C-dommere. 
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3 SAK Behandle seksjonens regnskap 
for tingperioden  

 

Seksjonens regnskap framgår under. 

Tabellen under viser inntekt, kostnad og resultat per år i tingperioden satt opp mot vedtatt 
langtidsbudsjett.  

 

 

Under følger tabell med prosjektregnskap for årene 2022 og 2023 for karateseksjonen 
samlet. 

Inntekter Kostnader Resultat Inntekter Kostnader Resultat 
1,759,189-    1,920,300    161,111     1,108,702-    2,066,415    957,713     
1,875,000-    1,749,350    125,650-     1,554,841-    874,170       680,671-     
1,960,000-    1,548,850    411,150-     1,209,750-    1,284,250    74,500       
5,594,189-    5,218,500    375,689-     2,663,543-    2,940,585    277,042     

**For 2024 legges det fram budsjettert resultat fra styregodkjent årsbudsjett.

2022
2023

Totalt tingperide 2022-2024
2024

WT per år Langtidsbudsjett **Resultatregnskap
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Egenkapital fremkommer av årsregnskapene til forbundet og notene i dette viser andel 
egenkapital fra de ulike seksjonene. 

Note fra årsregnskap 2023 for NKF: 

Styrets innstilling:  
Seksjonens regnskap for 2023 tas til etterretning. 

Inntekt Kostnad Resultat Inntekt Kostnad Resultat
10020 Int. repr./medlemskap 12,929 12,929 29,243 29,243
30020 Aktivitetsbistand -1,200 49,544 48,344 20,099 20,099
30060 NM/landsstevne -14,353 213,444 199,091 176,906 176,906
30080 Stevne 1 80,325 80,325 98,223 98,223
30090 Stevne 2 -6,088 87,767 81,679 75,288 75,288
30100 Stevne 3 5,617 5,617
30110 Stevne 4 8,654 8,654
50020 OL-kvalik 7,989 7,989
50023 Grand Prix 5,841 5,841
50064 Landslagssamlinger 889 889
50067 VM sr. 21,813 21,813
50071 Nordisk 16,356 16,356 27,477 27,477
50082 Danmark 15,704 15,704 1,993 1,993
50083 Sverige 1,500 1,500
50093 USA 8,274 8,274
50102 Fritt stevne 1 gammel 29,956 29,956
50106 Fritt stevne 3 gammel 1,997 1,997
51101 Fritt stevne 1 11,000 11,000 -14,900 48,327 33,427
51102 Fritt stevne 2 11,516 11,516 3,212 3,212
51105 Fritt stevne 5 16,837 16,837 1,206 1,206
70030 Dommer/arr.utvikling 518,877 518,877 -2,037 136,844 134,807
70060 Klubb-/org.utvikling 8,602 8,602 14,412 14,412
70100 Aktivitetsstøtte/utstyr 274,797 274,797 -7,830 27,110 19,280
70111 Øst 1 -6,360 -6,360
70112 Øst 2 71,008 71,008 71,173 71,173
70113 Øst 3 -4,500 93,829 89,329
70122 Vest 2 -4,807 33,960 29,153
70141 Midt 1 -2,520 3,142 622
70142 Midt 2 75,000 75,000
90020 Styre- og komiteer 68,811 68,811 66,396 66,396
90022 Medlemsmøter 44,678 44,678
95001 Drift/virksomhet - IKT 620 620 999 999
96000 Kurs/salg/annet -2,650 21,164 18,514 -9,329 3,500 -5,829
98020 Tilskudd -437,315 -437,315 -493,922 -493,922
98021 Medlemsinntekter -573,636 20,000 -553,636 -884,986 46,947 -838,039
98025 MVA kompensasjon -57,793 -57,793 -139,317 -139,317
99900 Tap på fordringer medl.kont. MySoft 244,883 244,883 3,910 3,910

-1,108,702 2,066,416 957,714 -1,554,841 874,170 -680,671

Prosjekt
2022 2023

Prosjektnr
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4 SAK Kontingenter og avgifter  
4.1 Seksjonsavgift for medlemsklubbene:  
Nåværende sats for klubbmedlemskap er kr. 140,- hvorav kr. 42,- går til fellesdrift og resten 
går til seksjonsdrift.   

  

Seksjonsdrift  Kr.   98,- pr enkeltmedlem pr år  
Fellesdrift forbund  Kr.   42,- pr enkeltmedlem pr år  
Totalt  Kr. 140,- pr enkeltmedlem pr år  
  

Styrets innstilling:  

Forslag til vedtak – Seksjonskontingent 2025 

 

Fra:  WT-seksjonen 

 

Tittel: Økning i seksjonskontingent for WTs medlemmer 

 

Begrunnelse 

Gjennom mange år har seksjonskontingenten for WT’s medlemmer stått på 140 kr per 
medlem. Av dette går 32 kr til Toppidretten og 10kr til administrasjonen. Da gjenstår 98kr til 
seksjonen. 

Seksjonskontingenten har stått stille i over 10 år, mens konsumprisindeksen til 
sammenlikning har steget med 36.6% fra 2014 til 2024.  

Kostnader til arrangementer og stevneavvikling har økt. Seksjonen har økt stevnestøtten til 
klubbene, som har medført at egenkapitalen har gått betraktelig ned. 

Seksjonsstyret ønsker med dette å foreslå en økning av medlemskontingenten på NOK 25 
per medlem per år, hvilket tilsvarer bare halvparten av konsumprisindeks-stigningen.  

Økningen vil tre i kraft fra 2025 og vil da bety at medlemskontingent for 2025 er 
165kr/medlem. 

Denne stigningen vil basert på budsjetterte medlemstall for 2025 og 2026 gi seksjonen rundt 
160.000-200.000 kr mer i inntekter. Vedlagt alternativ budsjett til sammenlikning om 
økningen vedtas. 

De ekstra 25kr/året per medlem skal utelukkende gå til WT-seksjonen (ikke forbundet) 

og vil sette seksjonen i stand til å støtte flere aktiviteter rettet mot bredden som f.eks. kurs, 
seminarer og utdanning.  

 



Seksjonsmøter og forbundsting 2024 – Taekwondo WT 
 

30 
 
 

Forslag til vedtak 

Økning av seksjonskontingenten til 165 kr vedtas med ikrafttredelse fra 1. januar 2025.  

Vedlegg 

Budsjettforslag for 2025 + 2026 vedlagt basert på at både forslag om økning i 
medlemskontingent og innføring av konkurranselisens vedtas. Hvis ikke innføring av 
konkurranselisens vedtas, vil endring på bunnlinjen i vedlegget være hhv. NOK 60.000 for 
2025 og NOK 80.000 for 2026. Budsjettet for 2025 vil da gå i minus NOK 40.750, og 2026 
budsjettet vil gå i minus NOK 62.250. 

 

5 SAK Behandle forslag og saker  
 
5.1 Forslag til vedtak – konkurranselisens 2025 
Tittel: Konkurranselisens for aktive utøvere 

Begrunnelse 

Av alle medlemmer i WTs klubber er det rundt 6% som deltar aktiv i poomsae og/eller kamp 
konkurranser, mens størstedelen av våre medlemmer driver med vanlig trening/ikke-
konkurranse relatert trening. Samtidig er det konkurranser som er absolutt største utgift for 
fellesskapet.  

Per i dag betaler fellesskapet for konkurransene via blant annet seksjonens stevnestøtte til 
arrangørklubber - og ev. underskuddsgaranti, der dette er nødvendig. 

29 Taekwondo WT

Budsjett 24

SAK 4+5: Budsjett 25 med 
konk.lisens og 

medlemskontigentøkning
Budsjett 25 uten 

økning 

SAK 4+5: Budsjett 26 med 
konk.lisens og 

medlemskontigentøkning
Budsjett 26 uten 

økning
Prosjektnr Prosjektnavn

10020 Int. repr./medlemskap 60,000 65,000 65,000 65,000 65,000

30020 Aktivitetsbistand 88,000 95,000 95,000 100,000 100,000

30060 NM/landsstevne 180,000 180,000 180,000 180,000 180,000

30080 Stevne 1 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000

30090 Stevne 2 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000

30100 Stevne 3 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000

50020 OL-kvalik-dommere 0 0 0 50,000 50,000

50067 VM sr.dommere 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000

50071 Nordisk 50,000 50,000 50,000 55,000 55,000

50082 Danmark 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000

51101 Fritt stevne 1 56,250 56,250 56,250 56,250 56,250

51102 Fritt stevne 2 0 0 0 0

70030 Dommer 200,000 225,000 225,000 225,000 225,000

70060 Klubb-/org.utvikling 50,000 60,000 60,000 65,000 65,000

70100 Aktivitetsstøtte/utstyr 80,000 90,000 90,000 100,000 100,000

70101 Seminarer 15,000 20,000 20,000 25,000 25,000

70111 Øst 1 0 0 0 0 0

70121 VC1 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000

70112 Øst 2 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000

70141 Midt 1 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000

70142 Midt 2 0 50,000 50,000 50,000 50,000

70152 Nord 2 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000

90020 Styre- og komiteer 120,000 125,000 125,000 130,000 130,000

90022 Medlemsmøter 0 10,000 10,000 20,000 20,000

95001 Drift/virksomhet - IKT 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

96000 Kurs/salg/annet -12000 -12000 -12000 -14000 -14000

98020 Tilskudd -500,000 -500,000 -500,000 -510,000 -510,000 

98021 Medlemsinntekter -607,600 -799,500 -637,000 -861,000 -686,000 

98025 MVA kompensasjon -60000 -60000 -60000 -60000 -60000

98021 Konkurranselisens (300 + 400 deltak.) 0 -60,000 0 -80,000 0

SUM TOTALT 105,650 -19,250 203,250 -17,750 237,250
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Med dagens arrangørmodell har ikke seksjonen noen mulighet for å hente inn penger på 
konkurranser for å dekke blant annet underskudds-stevner.  

Konkurranselisensen er tenkt å skulle dekke de største utgiftene, så som: dommerutgifter, 
innkjøp av premier, transport av utstyr, vedlikehold av PSS utstyr, halleie, mv. 

De som bruker mest ressurser av seksjonsbudsjettet bør bidra mer økonomisk. Derfor 
foreslås en konkurranselisens per utøver på et engangsbeløp på NOK 200 per år.  

Konkurranselisensen gjelder ikke barn (9-12 år), men kadett, junior, senior og veteran, og 
uansett om man deltar på konkurranser i poomsae (online eller fysisk), i kamp eller i begge 
disipliner på RC, NC eller NM. Kontingenten kommer i tillegg til påmeldingsgebyr som 
fremdeles skal betales ved hvert stevne.  

Denne økningen, basert på budsjetterte medlemstall for 2025 og 2026, vil gi seksjonen rundt 
60.000-80.000 kr mer i inntekter. Vedlagt alternativ budsjett til sammenlikning om økningen 
vedtas. 

Forslag til vedtak 

Implementering av konkurranselisens vedtas med ikrafttredelse fra 1. januar 2025.  

Vedlegg 

Budsjettforslag for 2025 + 2026 vedlagt basert på at både forslag om innføring av 
konkurranselisens og økning i medlemskontingent vedtas. Hvis ikke økning av 
medlemskontingenten vedtas, vil endring på bunnlinjen i vedlegget være hhv. NOK 165.200 
for 2025 og NOK 175.000 for 2026. Budsjettet for 2025 vil da gå i minus NOK 145.950, og 
2026 budsjettet vil gå i minus NOK 157.250. 

 

  

29 Taekwondo WT

Budsjett 24

SAK 4+5: Budsjett 25 med 
konk.lisens og 

medlemskontigentøkning
Budsjett 25 uten 

økning 

SAK 4+5: Budsjett 26 med 
konk.lisens og 

medlemskontigentøkning
Budsjett 26 uten 

økning
Prosjektnr Prosjektnavn

10020 Int. repr./medlemskap 60,000 65,000 65,000 65,000 65,000

30020 Aktivitetsbistand 88,000 95,000 95,000 100,000 100,000

30060 NM/landsstevne 180,000 180,000 180,000 180,000 180,000

30080 Stevne 1 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000

30090 Stevne 2 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000

30100 Stevne 3 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000

50020 OL-kvalik-dommere 0 0 0 50,000 50,000

50067 VM sr.dommere 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000

50071 Nordisk 50,000 50,000 50,000 55,000 55,000

50082 Danmark 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000

51101 Fritt stevne 1 56,250 56,250 56,250 56,250 56,250

51102 Fritt stevne 2 0 0 0 0

70030 Dommer 200,000 225,000 225,000 225,000 225,000

70060 Klubb-/org.utvikling 50,000 60,000 60,000 65,000 65,000

70100 Aktivitetsstøtte/utstyr 80,000 90,000 90,000 100,000 100,000

70101 Seminarer 15,000 20,000 20,000 25,000 25,000

70111 Øst 1 0 0 0 0 0

70121 VC1 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000

70112 Øst 2 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000

70141 Midt 1 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000

70142 Midt 2 0 50,000 50,000 50,000 50,000

70152 Nord 2 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000

90020 Styre- og komiteer 120,000 125,000 125,000 130,000 130,000

90022 Medlemsmøter 0 10,000 10,000 20,000 20,000

95001 Drift/virksomhet - IKT 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

96000 Kurs/salg/annet -12000 -12000 -12000 -14000 -14000

98020 Tilskudd -500,000 -500,000 -500,000 -510,000 -510,000 

98021 Medlemsinntekter -607,600 -799,500 -637,000 -861,000 -686,000 

98025 MVA kompensasjon -60000 -60000 -60000 -60000 -60000

98021 Konkurranselisens (300 + 400 deltak.) 0 -60,000 0 -80,000 0

SUM TOTALT 105,650 -19,250 203,250 -17,750 237,250
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6 SAK Behandle langtidsplan og 
langtidsbudsjett 

Forslag til ny langtidsplan og langtidsbudsjett fremlegges på forbundstinget av forbundsstyret 
for forbundet samlet. Ev. innspill fra seksjonen kan tas opp til behandling under denne sak.   

29 Taekwondo WT         

    Budsjett 24 Budsjett 25 Budsjett 26 
Prognosekommentar 

for regnskapet 
      med     

Prosjektnr Prosjektnavn         

10020 Int. repr./medlemskap 60,000  65,000  65,000    

30020 Aktivitetsbistand 88,000  95,000  100,000    

30060 NM/landsstevne 180,000  180,000  180,000    

30080 Stevne 1 35,000  35,000  35,000    

30090 Stevne 2 65,000  65,000  65,000    

30100 Stevne 3 65,000  65,000  65,000    

50020 OL-kvalik-dommere 0  0  50,000    

50067 VM sr.dommere 10,000  10,000  10,000    

50071 Nordisk 50,000  50,000  55,000    

50082 Danmark 20,000  20,000  20,000    

51101 Fritt stevne 1 56,250  56,250  56,250    

51102 Fritt stevne 2 0  0  0    

70030 Dommer 200,000  225,000  225,000    

70060 Klubb-/org.utvikling 50,000  60,000  65,000    

70100 Aktivitetsstøtte/utstyr 80,000  90,000  100,000    

70101 Seminarer 15,000  20,000  25,000    

70111 Øst 1  0  0  0    

70121 VC1 50,000  50,000  50,000    

70112 Øst 2 50,000  50,000  50,000    

70141 Midt 1 50,000  50,000  50,000    

70142 Midt 2 0  50,000  50,000    

70152 Nord 2 40,000  40,000  40,000    

90020 Styre- og komiteer 120,000  125,000  130,000    

90022 Medlemsmøter 0  10,000  20,000    

95001 Drift/virksomhet - IKT 1,000  1,000  1,000    

96000 Kurs/salg/annet -12000 -12000 -14000   

98020 Tilskudd -500,000  -500,000  -510,000    

98021 Medlemsinntekter -607,600  -637,000  -686,000    

98025 MVA kompensasjon -60000 -60000 -60000   

98021 
Konkurranselisens (300 + 
400 deltak.) 0  0  0    

            

  SUM TOTALT 105,650 203,250 237,250   

Styrets innstilling:  

Langtidsbudsjett tas til etterretning.  
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7 SAK   Innstille/velge seksjonsstyre, 
representant FS og Valgkomitè 

 

7.1 Seksjonsstyre  
 

Seksjonsstyret; Leder, nestleder, 3 styremedlemmer og 2 varamedlemmer  

Alle kandidater blir kontrollert ift. Valgbarhet. 

Leder: Maria Erenskjold   

Nestleder: Kjell-Erik Andal  

Medlemmer:  

Navn: Johnny Ravn 

Navn: Ine Marie Johansen 

Navn: Martin Dirks Mongstad 

Varamedlemmer: Knut Olav Brecke, Erling S Mytting 

Representant til Forbundsstyret:  

Seksjonsleder   

Valgkomiteen har bestått av:  

Leder Terje Førsund Øvre Romerike Budo Klubb 
Medlem Ann Kristin Mediaa Liberg Grong Kampsportklubb 
Medlem Morgan Nygård Steigen Taekwondo klubb 
Varamedlem Stig Ove Ness Oslo Taekwondo klubb 

 

7.2 Representant til forbundsstyret 
Valgkomiteens innstilling;  

Seksjonsleder     
 

7.3 Valgkomité 
Seksjonsstyrets innstilling 

Terje Førsund (ØRBS) - leder 

Anna Kim (Osterøy tkd) - medlem 

Lone Lystad (Heimdal TKD) - medlem 

Stig Ove Ness (Oslo TKD) - vara 
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8 SAK   Diskusjon 
Sett i lys av langtidsplanen, langtidsbudsjettet og tingdokumentene forøvrig, og da spesielt 
«Kampsport 2.0», inviteres seksjonsmøtet til en generell diskusjon «rundebordskonferanse» 
om hvilke saker og temaer seksjonsstyret særskilt skal prioritere i den kommende 
tingperioden. 

Dette er ingen vedtakssak, men forslagene, ideene, hovedtrekkene og konklusjonene i 
diskusjonen protokolleres og oversendes nye seksjonsstyret 
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